
 

 

Licitación pública 2015 
 
 

Fecha Proceso Documentos 

28/01/2015 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº. CEIUE001-2015: La prestación de servicios de vigilancia 
y seguridad privada, sin armas; bajo la modalidad de vigilancia fija en las 
instalaciones de la Institución Universitaria de Envigado-IUE, ubicada en la 
carrera 27 b # 39 a sur 57 y en su sede alterna ubicada en carrera 27 b # 39 a sur 
70; ambas del Municipio de Envigado. 

Ver 
Documentos 

30/01/2015 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº. CEIUE002-2015: Servicio de aseo y mantenimiento 
locativo necesarios para la adecuada utilización, operación y conservación de los 
bienes muebles y de los edificios y de las instalaciones de la institución 
universitaria de envigado y servicios complementarios. 

Ver 
Documentos 

02/07/2015 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº. CEIUE003-2015: Adecuación, mejoramiento y 
mantenimiento correctivo de las cubiertas de los diferentes bloques de la 
Institución Universitaria de Envigado de acuerdo a la ficha técnica suministrado 
por el "Plan Campus". 

Ver 
Documentos 

30/09/2015 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº. CEIUE004-2015: Construcción de adecuaciones de 
obra en los bloque B1, B2, B3, B4 y B9   incluyendo materiales y mano de obra 
calificada, lo cual consiste en trabajos demoliciones, construcción mampostería, 
estuco y pintura, morteros de nivelación, entre otras actividades; de la 
Institución Universitaria de Envigado de acuerdo con el proyecto denominado 
Plan Campus, con la finalidad de brindar solución integral a las necesidades de la 
Institución. 

Ver 
Documentos 

18/12/2015 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº. CEIUE005-2015: Servicio de aseo, cafetería, 
mantenimiento y apoyo locativo para la adecuada operación, uso, y 
conservación de los bienes muebles e inmuebles de institución universitaria de 
envigado y servicios complementarios que se realizan en la institución. 

Ver 
Documentos 

18/12/2015 
LICITACIÓN PÚBLICA Nº. CEIUE006-2015: Prestación de servicios de vigilancia y 
seguridad privada sin armas. Bajo la modalidad de vigilancia fija en las 
instalaciones de la institución universitaria de envigado. 

Ver 
Documentos 

18/12/2015 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº. CEIUE007-2015: Se requiere contratar el suministro e 
instalación y puesta en funcionamiento del cableado estructurado y eléctrico, 
infraestructura de switches y conexión de fibra óptica de 10g de los bloques 
2,4,9 para los puestos de trabajo. 

Ver 
Documentos 

 

https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=15-1-132570
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=15-1-132570
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=15-1-132831
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=15-1-132831
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=15-1-141942
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=15-1-141942
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=15-1-149399
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=15-1-149399
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=15-1-153714
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=15-1-153714
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=15-1-153715
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=15-1-153715
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=15-1-153716
https://www.contratos.gov.co/consultas/detalleProceso.do?numConstancia=15-1-153716

